
Lago di Sabaudia 29/11/2009

Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

149 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELFILALI1 TAYEB SENIORES 0.28.29

178 LATINA RUNNERSPOLI2 GIUSEPPE MM35 0.30.00

183 ASI ATLETICA LATINA 80DE BLASIO3 CARLO PROMESSA 0.30.09

143 RM195BARALDI4 RICCARDO MM35 0.30.28

199 A.S.D. CLUB NAUTICO GAETASCIULLO5 MAURO MM40 0.30.37

228 LATINA RUNNERSDIADEI6 TIZIANO MM35 0.30.44

59 A.S.D. ERCO SPORTROMAGNOLI7 PIERO AMATORE 0.30.51

167 LATINA RUNNERSSAVOIA8 ALESSANDRO MM40 0.30.54

152 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNOCONTENTA9 SERGIO MM40 0.31.29

58 A.S.D. ERCO SPORTPORRICELLI10 FRANCESCO JUNIORES 0.31.34

171 LATINA RUNNERSMANTOVANI11 GIANLUCA MM40 0.31.41

208 G.S. VV.F. ROMA SEZ. PODISMOMATTEI12 FELICE AMATORE 0.31.44

19 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO13 LUCIO MM45 0.31.48

220 A.S.D. FREE RUNNERSCHIOMINTO14 FABRIZIO MM35 0.31.57

204 ROMA ATL.SAHIN15 DOGAN PROMESSA 0.32.07

207 ASD PALESTRINA RUNNINGRENCRICCA16 MARCO MM35 0.32.18

246 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNOCOIA17 ANTONIO MM45 0.32.27

53 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SARDO18 FABRIZIO MM50 0.32.31

162 A.S.D. PODISTICA APRILIABASILE19 GIUSEPPE MM40 0.32.39

248 POLISPORTIVA IUSMBARATTA20 ALESSIO PROMESSA 0.32.42

56 A.S.D. ERCO SPORTCOLANTUONO21 RAFFAELE MM50 0.32.50

160 A.S.ATL. BORG.RIUN. SERMONEPAPONETTI22 ANTONIO MM40 0.33.16

140 LATINA RUNNERSLUCCHETTI23 MARCELLO MM45 0.33.17

196 ATL. ANZIOMALLARDO24 LUIGI MM50 0.33.19

169 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU25 DANIELE MM35 0.33.25

182 G.S. BANCARI ROMANIDILIBERTO26 FABIO MM35 0.33.27

47 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MANGOLINI27 ROBERTO MM40 0.33.29

191 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNODI CASTRO28 PAOLO AMATORE 0.33.33

172 LATINA RUNNERSTESOR29 OSCAR MAURO MM40 0.33.44

151 ATLETICA HERMADAVALVASSORI30 CRISTIAN MM35 0.33.45

129 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSIMONETTI31 MARCO MM35 0.33.50

26 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACORLIANO'32 ETTORE STEFANO MM35 0.33.55

9 ASTRA TRASTEVEREMASSETTI33 LUCA MM35 0.33.58

201 ATL. ANZIOSTEFANINI34 IVO FRANCESCO AMATORE 0.34.00

21 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICCA35 MAURIZIO MM45 0.34.01

144 NUOVA PODISTICA LATINACASTRUCCI36 MAURO MM45 0.34.02

241 POLI GOLFOCAPRARO37 GUGLIELMO MM50 0.34.16

195 SORA RUNNERS CLUBPARISI38 STEFANO MM35 0.34.22

60 A.S.D. ERCO SPORTRAFFONE39 ALFONSO AMATORE 0.34.44

211 ATL. ANZIORUGGERI40 ROBERTO MM45 0.34.48

193 SORA RUNNERS CLUBGEREMIA41 ROCCO MM45 0.34.50

15 ATL. LARIANO RUNNING CLUBRAPONI42 DANIELE AMATORE 0.34.59

203 ATL. ANZIOTAGLIAFERRI43 IGINO MM35 0.35.02

73 A.DI. TSFPALAZZINI44 GIOVANNI MM50 0.35.16

108 CRAL AMA ROMAALTAMORE45 CLAUDIO MM45 0.35.18

223 G.S. BANCARI ROMANIGARGANI46 DAVIDE LEOPOLDO MM45 0.35.20

194 SORA RUNNERS CLUBLOMBARDOZZI47 EMILIO MM45 0.35.20

155 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFOTI48 LUCIANO MM45 0.35.21

238 LATINA RUNNERSMILLEFIORINI49 MARCO MM40 0.35.25

190 A.S.D. CLUB NAUTICO GAETACATERINO50 GIOVANNI MM45 0.35.27

67 A.DI. TSFDI MARZIO51 STEFANO MM50 0.35.29

114 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI52 SACHA MM35 0.35.29

111 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBOVI53 FABRIZIO MM45 0.35.30

50 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.PELLORCA54 JAMPIER AMATORE 0.35.33

156 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCALCAGNA55 CLAUDIO MM50 0.35.38

102 CRAL AMA ROMASTELLATI56 ANDREA AMATORE 0.35.41

174DERIU57 AGOSTINO MM55 0.35.45

234 ATL. CASTELLO SORADI RIENZO58 NEMBO MM40 0.35.55

209 TIVOLI MARATHONFERDINANDI59 ROBERTO MM45 0.35.58

163 ASD PALESTRINA RUNNINGPOCETTA60 OLIRIO MM50 0.35.59

247 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNOMOREA61 FRANCO MM35 0.36.00

61 A.S.D. ERCO SPORTMAGNO62 ANTONIO MM45 0.36.00

35 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIASPADA63 ALESSANDRO MM40 0.36.01

153 A.S.D. POL. PREDATOR COMUSA64 EPIDIO AMATORE 0.36.09

46 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI65 BRUNO MM60 0.36.12

131 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTORELLI66 GIOVANNI BATTISTA MM50 0.36.18

88 G.S.D. K42 GROUPAMADADDARIO67 LUCA AMATORE 0.36.19

383 LATINA RUNNERSANTICO68 ADRIANO AMATORE 0.36.22

28 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE SANTIS69 RAFFAELE MM35 0.36.25

161 A.S.D. PODISTICA APRILIAGRECO70 GIOVANNI MM45 0.36.25

189 A.S.D. CLUB NAUTICO GAETALISI71 ANTONIO MM50 0.36.33
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176 ATL. INSIEMEBESTIACO72 MARINO MM55 0.36.36

81 ATL. AURORA SEGNIPRIORI73 GIULIANO MM40 0.36.37

230 A.S.D. ATL. MONTICELLANAIBBA74 STEFANO MM35 0.36.40

93 G.S.D. K42 GROUPAMAMUSSO75 FABIO MM35 0.36.43

130 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSQUILLANTE76 MAURIZIO MM50 0.36.44

105 CRAL AMA ROMAMARIUCCI77 FABIO MM40 0.36.46

18 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA78 FABRIZIO MM40 0.36.46

7 ATL. CASTELLO SORAFIORINI79 FELICE MM50 0.36.58

229 A.S.D. ATL. MONTICELLANACOPPA80 SILVIO AMATORE 0.37.03

107 CRAL AMA ROMAGUERRA81 MARCO AMATORE 0.37.05

116 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFINOCCHI82 SANDRO MM40 0.37.05

101 G.S.D. K42 GROUPAMATEMPIO83 GIORGIO MM45 0.37.10

181 G.S. CERVETERI RUNNERSGIACCHETTI84 EURO MM60 0.37.16

231 A.S.D. ATL. MONTICELLANATRANI85 BENEDETTO MM40 0.37.17

168 ATL. ANZIOSCHIAVOTTIELLO86 VINCENZO MM60 0.37.17

29 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE VITO87 DOMENICO MM35 0.37.17

212 ATL. ANZIOSCANDELLARI88 ANDREA MM35 0.37.17

236 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNOBONANNI89 FABIO MM40 0.37.21

112 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBRESCINI90 FABIO MM45 0.37.22

226 O.S.O. OLD STARS OSTIAROSI91 EDMONDO MM50 0.37.24

43 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CITERNESI92 MAURO MM55 0.37.26

210 A.S.D. ATL. SABAUDIAMINERVINI93 SAVERIO MM40 0.37.40

242 POLI GOLFOCALCE94 GIOVANNI MM50 0.37.49

243 POLI GOLFODE FALCO95 RUGGIERO MM40 0.37.51

386 A.S.D. ATL. SABAUDIALACALAMITA96 FILIPPO MM35 0.37.52

179 LATINA RUNNERSTORRENTE97 FRANCESCO MM50 0.37.55

76 A.DI. TSFSCARCELLA98 VINCENZO MM40 0.38.02

200 A.S.D. CLUB NAUTICO GAETASCIULLO99 GIANLUCA AMATORE 0.38.03

91 G.S.D. K42 GROUPAMALANCIOTTI100 VALTER MM40 0.38.07

5 A.S.D. G.S. CORAZZIERIGATTI101 GIANLUCA MM35 0.38.09

124 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO102 GERARDO MM40 0.38.12

16 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI103 CRISTIANO MM35 0.38.14

77 A.DI. TSFTEMPRA104 CARLO MM50 0.38.24

164 A.S.D. OSTIA RUNNER AVISTERENZI105 MARCELLO MM50 0.38.32

86 G.S.D. K42 GROUPAMACRIALESI106 MORENO MM55 0.38.42

4 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI107 PIERSTEFANO MM40 0.38.56

384 FIGC AIAGAVILLUCCI108 CLAUDIO AMATORE 0.39.01

25 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACONTE109 MARIO MM45 0.39.01

249 SIMMEL COLLEFERROCATRACCIA110 LEONELLO MM65 0.39.03

119 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMANCINI111 MAURO MM45 0.39.04

240 LATINA RUNNERSRICCI112 NEMESIO MM35 0.39.12

219 CLUB ATL. CENTRALE H2STROIANI113 LUIGI MM45 0.39.23

74 A.DI. TSFPETRANGELI114 FRANCESCO MM50 0.39.26

65 A.DI. TSFAMBROSI115 LUCA MM45 0.39.26

54 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TORRESI116 LUIGI MM50 0.39.30

214 A.S.D. AT. CISTERNACIRILLO117 RAFFAELE MM40 0.39.32

123 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMIGLIACCIO118 ROBERTO MM55 0.39.46

31 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAIACOANGELI119 NELLO MM60 0.39.55

57 A.S.D. ERCO SPORTPORRICELLI120 SAVERIO MM45 0.39.56

84 G.S.D. K42 GROUPAMABOSCHETTI121 CLAUDIO MM45 0.39.57

87 G.S.D. K42 GROUPAMACUTOLO122 ANTONIO MM55 0.40.02

78 A.DI. TSFZAUTZIK123 CARLO MM55 0.40.03

32 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMACIOCE124 PAOLO MM45 0.40.03

24 FASHION SPORTING TEAM ROMARAVAIOLI125 FABIO MM55 0.40.35

36 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACERACCHI126 LUIGI MM50 0.40.37

227 A.S.D. AT. CISTERNAVONA127 RAIMONDO MM65 0.40.40

128 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSALIOLA128 BRUNO MM35 0.40.47

239 LATINA RUNNERSRADICIOLI129 ROBERTO MM50 0.40.55

104 CRAL AMA ROMARAFFAELLI130 STEFANO MM55 0.40.59

80 ATL. AURORA SEGNIDEPORZI131 GIUSEPPE MM40 0.41.02

30 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADI MARIA132 DOMENICO MM40 0.41.03

34 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAROCCHI133 MARCO MM40 0.41.08

115 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFALLI134 SILVANO MM55 0.41.17

205 TIVOLI MARATHONGALLI135 FRANCO MM60 0.41.27

216 ATLETICA HERMADAMARUSTICA136 ALBINO MM50 0.41.42

89 G.S.D. K42 GROUPAMADI PRINCIPE137 MAURO MM35 0.42.06

83 ATL. AURORA SEGNITEDESCHI138 CARLO MM45 0.42.08

96 G.S.D. K42 GROUPAMAPINTUS139 GIOVANNI MM65 0.42.10

3 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI140 MATTEO MM40 0.42.15

98 G.S.D. K42 GROUPAMARONCONE141 SEBASTIANO MM45 0.42.18

235 A.S.D. AT. CISTERNAMEDAGLIA142 CLAUDIO MM35 0.42.23

14 ATL. LARIANO RUNNING CLUBNAIMO143 GIUSEPPE MM65 0.42.25

148 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELZONZIN144 SERGIO MM45 0.42.28

121 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCHITIELLO145 ANIELLO MM50 0.42.30
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8 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAVITALE146 GIOVANNI MM55 0.42.37

49 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MASOTTI147 MAURIZIO MM55 0.42.49

10 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA148 LUCIANO MM65 0.42.52

158 ATL. ANZIOCAMILLI149 GIUSEPPE MM60 0.42.55

17 FASHION SPORTING TEAM ROMAGERLI150 MASSIMILIANO MM40 0.43.00

147 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELALO'151 ANGELO MM50 0.43.01

2 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI152 STEFANO MM50 0.43.09

225 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI153 ENNIO MM70 0.43.28

48 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MARTIN154 MAURO MM50 0.43.31

110 A.S. ROMA ROAD R.CLUBASDRUBALINI155 DANIELE MM45 0.43.32

23 FASHION SPORTING TEAM ROMASEIBUSI156 ANTONIO MM50 0.43.35

150 ATL. AMICIZIA FIUGGIROSSI157 AMERIGO MM55 0.43.49

122 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELISSARI158 ROCCO MM45 0.44.23

109 CRAL AMA ROMASTELLATI159 LUIGI MM60 0.44.27

127 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRICCI160 OTTAVIO LUIGI MM55 0.44.31

99 G.S.D. K42 GROUPAMARONDINELLI161 VINCENZO MM45 0.44.34

40 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.AVOLIO162 CARLO MM55 0.44.54

45 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GRECO163 VINCENZO MM45 0.44.54

37 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIANASSO164 DAVIDE AMATORE 0.45.22

142 ATL. AMATORI VELLETRITARTAGLIA165 ALVARO MM75 0.45.41

180 A.S. MEDITERRANEACORVARO166 GINO MM60 0.45.57

159 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCARNASSALE167 CARLO MM50 0.46.49

166 ATL. MONTE MARIOBALLARINI168 MARCELLO MM70 0.46.56

126 A.S. ROMA ROAD R.CLUBREZZI169 LUCIANO MM60 0.47.01

170 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFINOCCHI170 MAURIZIO MM60 0.47.02

106 CRAL AMA ROMAMARIUCCI171 GINO MM35 0.47.03

192 A.S.D. CLUB NAUTICO GAETADI CIACCIO172 GIUSEPPE MM40 0.47.14

69 A.DI. TSFGIOVAGNOLI173 MARCO MM55 0.47.40

51 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RAMPINI174 LUIGI MM70 0.47.48

245 POLI GOLFOMASSA175 EMILIO MM70 0.47.54

66 A.DI. TSFCONCUTELLI176 LORENZO MM40 0.48.14

55 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VASINTONI177 MAURIZIO MM65 0.48.19

6 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'178 UMBERTO MM50 0.48.43

206 CRAL AMA ROMACACIONI179 MAURO MM40 0.48.43

42 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CAPRIA180 MASSIMO MM45 0.48.55

175 POLI GOLFODE MARCO181 CARLO MM60 0.49.06

33 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACIMITAN182 ARNALDO MM40 0.49.09

27 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE MARIA183 MICHELANGELO MM60 0.49.21

82 ATL. AURORA SEGNIINTINGARO184 GIUSEPPE MM45 0.49.26

173 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRE185 ALFREDO MM60 0.49.58

120 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCELLI186 MAURIZIO MM60 0.50.06

198 A.S.D. PODISTICA APRILIAD'APUZZO187 CARMINE MM45 0.50.13

157 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNOAGOMERI188 DANTE MM55 0.50.39

103 CRAL AMA ROMASCARAMELLA189 FABRIZIO MM55 0.51.34

97 G.S.D. K42 GROUPAMAPROIETTI190 NAZZARENO MM75 0.52.00

221 A.S.D. FREE RUNNERSSOPRANO191 PAOLO MM50 0.52.20

222 A.S.D. FREE RUNNERSPACIFICO192 CARMINE MM75 0.52.20

72 A.DI. TSFNOTARGIACOMO193 MAURO MM45 0.52.22

197 A.S.D. PODISTICA APRILIACHIAPPIN194 GEREMIA MM65 0.52.47

44 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRATTARI195 RENZO MM75 0.53.07

52 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RONCADIN196 GIANFRANCO MM60 0.53.07

132 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBELLILLO197 GIAMMARCO MM65 0.53.38

68 A.DI. TSFGIUSTINIANO198 MATTIA AMATORE 0.53.54

118 A.S. ROMA ROAD R.CLUBLATINI199 PAOLO MM70 0.53.57

146 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELFABIANI200 MAURO MM55 0.54.44

125 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPATRIZI201 GIUSEPPE MM50 0.55.31

90 G.S.D. K42 GROUPAMAGAGGIOLI202 PIERO MM65 0.56.38

141 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI203 ROBERTO MM70 0.57.33

85 G.S.D. K42 GROUPAMABRUNETTI204 RINALDO MM60 0.57.58

217 UISP LATINAMONTICELLI205 FRANCESCO MM40 0.58.11

139 ATLETICA DEL PARCOSIRIGNANO206 ARNALDO MM70 1.09.18
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213 ATL. ANZIONESTA1 TIZIANA MF40 0.34.27

233 POLISPORTIVA IUSMGIUNCHI2 ANNA AMATORE 0.34.48

184 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA3 GLORIA PROMESSA 0.35.53

187 OLIMPIC MARINADI PRINCIPE4 PATRIZIA MF35 0.36.40

202 ATL.SESTESEFONTANA5 LUANA AMATORE 0.37.17

185 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATGABRIELLI6 STEFANIA MF35 0.37.58

20 FASHION SPORTING TEAM ROMAPAUSELLI7 SIMONA AMATORE 0.38.35

188 A.S.D. CLUB NAUTICO GAETAMALTEMPO8 IDA AMATORE 0.39.34

22 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICONE9 DONATELLA MF50 0.39.40

177ZERVOS10 KIM THU MF40 0.41.03

136 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI11 ANNAMARIA MF50 0.43.39

232 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELPOMPA12 SIMONA MF40 0.44.14

138 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSA13 ALBA AMATORE 0.44.52

215 ATL. AMATORI VELLETRIMONTEFERRI14 LUCIA MF40 0.45.03

165 ASD PALESTRINA RUNNINGDUMA15 MARIA MF40 0.46.04

63 A.S.D. ERCO SPORTAMOROSO16 GIUSEPPINA MF45 0.46.05

133 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCARATELLI17 CARLA MF40 0.46.24

13 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI18 ANNA FELICITA MF45 0.46.29

134 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCRESCENZI19 ANNA MF40 0.47.02

39 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.ANCILOTTO20 MARIA TERESA MF50 0.47.14

135 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI21 IVANA MF50 0.47.23

70 A.DI. TSFISONI22 TIZIANA MF40 0.48.05

244 POLI GOLFORACCUGLIA23 SONIA AMATORE 0.49.12

64 A.S.D. ERCO SPORTRAFFONE24 CELESTE MF60 0.49.15

224 A.S.D. PODISTICA OSTIAMANARDI25 GLORIA MF50 0.49.44

38 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAPATRICOLO26 SUSANNA MF50 0.50.23

95 G.S.D. K42 GROUPAMAPETRICOLA27 SANDRINA MF60 0.51.58

385 A.S. ATL. VILLA DE SANCTISLUCIANI28 SIMONETTA MF45 0.52.34

145 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELRUSSO29 SILVIA AMATORE 0.52.56

186 A.S.D. ATL. SABAUDIABONACA30 PATRIZIA MF40 0.53.16

62 A.S.D. ERCO SPORTQUARANTA31 MATILDE MF45 0.54.25

12 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI32 ANTONELLA MF45 0.54.51

94 G.S.D. K42 GROUPAMAPASQUALONI33 SIMONETTA MF55 0.57.57

218 UISP LATINAMANNO34 MARIA MF35 0.58.11

75 A.DI. TSFPIRANI35 ALESSANDRA MF50 0.59.38

154 G.S.D. K42 GROUPAMATUROLLA36 ROBERTA MF40 1.01.59
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Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica maschile
Tempo

149 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELFILALI1 TAYEB 0.28.29

178 LATINA RUNNERSPOLI2 GIUSEPPE 0.30.00

183 ASI ATLETICA LATINA 80DE BLASIO3 CARLO 0.30.09

143 RM195BARALDI4 RICCARDO 0.30.28

199 A.S.D. CLUB NAUTICO GAETASCIULLO5 MAURO 0.30.37

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. JUNIORES MASCHILE
Tempo

58 A.S.D. ERCO SPORTPORRICELLI1 FRANCESCO 0.31.34

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. PROMESSE MASCHILE
Tempo

204 ROMA ATL.SAHIN1 DOGAN 0.32.07

248 POLISPORTIVA IUSMBARATTA2 ALESSIO 0.32.42

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI MASCHILE
Tempo

59 A.S.D. ERCO SPORTROMAGNOLI1 PIERO 0.30.51

208 G.S. VV.F. ROMA SEZ. PODISMOMATTEI2 FELICE 0.31.44

191 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNODI CASTRO3 PAOLO 0.33.33

201 ATL. ANZIOSTEFANINI4 IVO FRANCESCO 0.34.00

60 A.S.D. ERCO SPORTRAFFONE5 ALFONSO 0.34.44

15 ATL. LARIANO RUNNING CLUBRAPONI6 DANIELE 0.34.59

50 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.PELLORCA7 JAMPIER 0.35.33

102 CRAL AMA ROMASTELLATI8 ANDREA 0.35.41

153 A.S.D. POL. PREDATOR COMUSA9 EPIDIO 0.36.09

88 G.S.D. K42 GROUPAMADADDARIO10 LUCA 0.36.19

383 LATINA RUNNERSANTICO11 ADRIANO 0.36.22

229 A.S.D. ATL. MONTICELLANACOPPA12 SILVIO 0.37.03

107 CRAL AMA ROMAGUERRA13 MARCO 0.37.05

200 A.S.D. CLUB NAUTICO GAETASCIULLO14 GIANLUCA 0.38.03

384 FIGC AIAGAVILLUCCI15 CLAUDIO 0.39.01

37 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIANASSO16 DAVIDE 0.45.22

68 A.DI. TSFGIUSTINIANO17 MATTIA 0.53.54

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM35
Tempo

228 LATINA RUNNERSDIADEI1 TIZIANO 0.30.44

220 A.S.D. FREE RUNNERSCHIOMINTO2 FABRIZIO 0.31.57

207 ASD PALESTRINA RUNNINGRENCRICCA3 MARCO 0.32.18

169 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU4 DANIELE 0.33.25

182 G.S. BANCARI ROMANIDILIBERTO5 FABIO 0.33.27

151 ATLETICA HERMADAVALVASSORI6 CRISTIAN 0.33.45

129 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSIMONETTI7 MARCO 0.33.50

26 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACORLIANO'8 ETTORE STEFANO 0.33.55

9 ASTRA TRASTEVEREMASSETTI9 LUCA 0.33.58

195 SORA RUNNERS CLUBPARISI10 STEFANO 0.34.22

203 ATL. ANZIOTAGLIAFERRI11 IGINO 0.35.02

114 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI12 SACHA 0.35.29

247 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNOMOREA13 FRANCO 0.36.00

28 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE SANTIS14 RAFFAELE 0.36.25

230 A.S.D. ATL. MONTICELLANAIBBA15 STEFANO 0.36.40

93 G.S.D. K42 GROUPAMAMUSSO16 FABIO 0.36.43

29 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE VITO17 DOMENICO 0.37.17

212 ATL. ANZIOSCANDELLARI18 ANDREA 0.37.17

386 A.S.D. ATL. SABAUDIALACALAMITA19 FILIPPO 0.37.52

5 A.S.D. G.S. CORAZZIERIGATTI20 GIANLUCA 0.38.09

16 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI21 CRISTIANO 0.38.14

240 LATINA RUNNERSRICCI22 NEMESIO 0.39.12

128 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSALIOLA23 BRUNO 0.40.47

89 G.S.D. K42 GROUPAMADI PRINCIPE24 MAURO 0.42.06

235 A.S.D. AT. CISTERNAMEDAGLIA25 CLAUDIO 0.42.23

106 CRAL AMA ROMAMARIUCCI26 GINO 0.47.03

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM40
Tempo

167 LATINA RUNNERSSAVOIA1 ALESSANDRO 0.30.54

152 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNOCONTENTA2 SERGIO 0.31.29

171 LATINA RUNNERSMANTOVANI3 GIANLUCA 0.31.41

162 A.S.D. PODISTICA APRILIABASILE4 GIUSEPPE 0.32.39

160 A.S.ATL. BORG.RIUN. SERMONEPAPONETTI5 ANTONIO 0.33.16
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47 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MANGOLINI6 ROBERTO 0.33.29

172 LATINA RUNNERSTESOR7 OSCAR MAURO 0.33.44

238 LATINA RUNNERSMILLEFIORINI8 MARCO 0.35.25

234 ATL. CASTELLO SORADI RIENZO9 NEMBO 0.35.55

35 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIASPADA10 ALESSANDRO 0.36.01

81 ATL. AURORA SEGNIPRIORI11 GIULIANO 0.36.37

105 CRAL AMA ROMAMARIUCCI12 FABIO 0.36.46

18 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA13 FABRIZIO 0.36.46

116 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFINOCCHI14 SANDRO 0.37.05

231 A.S.D. ATL. MONTICELLANATRANI15 BENEDETTO 0.37.17

236 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNOBONANNI16 FABIO 0.37.21

210 A.S.D. ATL. SABAUDIAMINERVINI17 SAVERIO 0.37.40

243 POLI GOLFODE FALCO18 RUGGIERO 0.37.51

76 A.DI. TSFSCARCELLA19 VINCENZO 0.38.02

91 G.S.D. K42 GROUPAMALANCIOTTI20 VALTER 0.38.07

124 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO21 GERARDO 0.38.12

4 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI22 PIERSTEFANO 0.38.56

214 A.S.D. AT. CISTERNACIRILLO23 RAFFAELE 0.39.32

80 ATL. AURORA SEGNIDEPORZI24 GIUSEPPE 0.41.02

30 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADI MARIA25 DOMENICO 0.41.03

34 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAROCCHI26 MARCO 0.41.08

3 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI27 MATTEO 0.42.15

17 FASHION SPORTING TEAM ROMAGERLI28 MASSIMILIANO 0.43.00

192 A.S.D. CLUB NAUTICO GAETADI CIACCIO29 GIUSEPPE 0.47.14

66 A.DI. TSFCONCUTELLI30 LORENZO 0.48.14

206 CRAL AMA ROMACACIONI31 MAURO 0.48.43

33 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACIMITAN32 ARNALDO 0.49.09

217 UISP LATINAMONTICELLI33 FRANCESCO 0.58.11

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM45
Tempo

19 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO1 LUCIO 0.31.48

246 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNOCOIA2 ANTONIO 0.32.27

140 LATINA RUNNERSLUCCHETTI3 MARCELLO 0.33.17

21 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICCA4 MAURIZIO 0.34.01

144 NUOVA PODISTICA LATINACASTRUCCI5 MAURO 0.34.02

211 ATL. ANZIORUGGERI6 ROBERTO 0.34.48

193 SORA RUNNERS CLUBGEREMIA7 ROCCO 0.34.50

108 CRAL AMA ROMAALTAMORE8 CLAUDIO 0.35.18

223 G.S. BANCARI ROMANIGARGANI9 DAVIDE LEOPOLDO 0.35.20

194 SORA RUNNERS CLUBLOMBARDOZZI10 EMILIO 0.35.20

155 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFOTI11 LUCIANO 0.35.21

190 A.S.D. CLUB NAUTICO GAETACATERINO12 GIOVANNI 0.35.27

111 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBOVI13 FABRIZIO 0.35.30

209 TIVOLI MARATHONFERDINANDI14 ROBERTO 0.35.58

61 A.S.D. ERCO SPORTMAGNO15 ANTONIO 0.36.00

161 A.S.D. PODISTICA APRILIAGRECO16 GIOVANNI 0.36.25

101 G.S.D. K42 GROUPAMATEMPIO17 GIORGIO 0.37.10

112 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBRESCINI18 FABIO 0.37.22

25 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACONTE19 MARIO 0.39.01

119 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMANCINI20 MAURO 0.39.04

219 CLUB ATL. CENTRALE H2STROIANI21 LUIGI 0.39.23

65 A.DI. TSFAMBROSI22 LUCA 0.39.26

57 A.S.D. ERCO SPORTPORRICELLI23 SAVERIO 0.39.56

84 G.S.D. K42 GROUPAMABOSCHETTI24 CLAUDIO 0.39.57

32 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMACIOCE25 PAOLO 0.40.03

83 ATL. AURORA SEGNITEDESCHI26 CARLO 0.42.08

98 G.S.D. K42 GROUPAMARONCONE27 SEBASTIANO 0.42.18

148 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELZONZIN28 SERGIO 0.42.28

110 A.S. ROMA ROAD R.CLUBASDRUBALINI29 DANIELE 0.43.32

122 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELISSARI30 ROCCO 0.44.23

99 G.S.D. K42 GROUPAMARONDINELLI31 VINCENZO 0.44.34

45 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GRECO32 VINCENZO 0.44.54

42 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CAPRIA33 MASSIMO 0.48.55

82 ATL. AURORA SEGNIINTINGARO34 GIUSEPPE 0.49.26

198 A.S.D. PODISTICA APRILIAD'APUZZO35 CARMINE 0.50.13

72 A.DI. TSFNOTARGIACOMO36 MAURO 0.52.22

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM50
Tempo

53 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SARDO1 FABRIZIO 0.32.31

56 A.S.D. ERCO SPORTCOLANTUONO2 RAFFAELE 0.32.50

196 ATL. ANZIOMALLARDO3 LUIGI 0.33.19

241 POLI GOLFOCAPRARO4 GUGLIELMO 0.34.16

73 A.DI. TSFPALAZZINI5 GIOVANNI 0.35.16

67 A.DI. TSFDI MARZIO6 STEFANO 0.35.29
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156 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCALCAGNA7 CLAUDIO 0.35.38

163 ASD PALESTRINA RUNNINGPOCETTA8 OLIRIO 0.35.59

131 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTORELLI9 GIOVANNI BATTISTA 0.36.18

189 A.S.D. CLUB NAUTICO GAETALISI10 ANTONIO 0.36.33

130 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSQUILLANTE11 MAURIZIO 0.36.44

7 ATL. CASTELLO SORAFIORINI12 FELICE 0.36.58

226 O.S.O. OLD STARS OSTIAROSI13 EDMONDO 0.37.24

242 POLI GOLFOCALCE14 GIOVANNI 0.37.49

179 LATINA RUNNERSTORRENTE15 FRANCESCO 0.37.55

77 A.DI. TSFTEMPRA16 CARLO 0.38.24

164 A.S.D. OSTIA RUNNER AVISTERENZI17 MARCELLO 0.38.32

74 A.DI. TSFPETRANGELI18 FRANCESCO 0.39.26

54 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TORRESI19 LUIGI 0.39.30

36 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACERACCHI20 LUIGI 0.40.37

239 LATINA RUNNERSRADICIOLI21 ROBERTO 0.40.55

216 ATLETICA HERMADAMARUSTICA22 ALBINO 0.41.42

121 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCHITIELLO23 ANIELLO 0.42.30

147 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELALO'24 ANGELO 0.43.01

2 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI25 STEFANO 0.43.09

48 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MARTIN26 MAURO 0.43.31

23 FASHION SPORTING TEAM ROMASEIBUSI27 ANTONIO 0.43.35

159 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCARNASSALE28 CARLO 0.46.49

6 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'29 UMBERTO 0.48.43

221 A.S.D. FREE RUNNERSSOPRANO30 PAOLO 0.52.20

125 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPATRIZI31 GIUSEPPE 0.55.31

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM55
Tempo

174DERIU1 AGOSTINO 0.35.45

176 ATL. INSIEMEBESTIACO2 MARINO 0.36.36

43 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CITERNESI3 MAURO 0.37.26

86 G.S.D. K42 GROUPAMACRIALESI4 MORENO 0.38.42

123 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMIGLIACCIO5 ROBERTO 0.39.46

87 G.S.D. K42 GROUPAMACUTOLO6 ANTONIO 0.40.02

78 A.DI. TSFZAUTZIK7 CARLO 0.40.03

24 FASHION SPORTING TEAM ROMARAVAIOLI8 FABIO 0.40.35

104 CRAL AMA ROMARAFFAELLI9 STEFANO 0.40.59

115 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFALLI10 SILVANO 0.41.17

8 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAVITALE11 GIOVANNI 0.42.37

49 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MASOTTI12 MAURIZIO 0.42.49

150 ATL. AMICIZIA FIUGGIROSSI13 AMERIGO 0.43.49

127 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRICCI14 OTTAVIO LUIGI 0.44.31

40 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.AVOLIO15 CARLO 0.44.54

69 A.DI. TSFGIOVAGNOLI16 MARCO 0.47.40

157 A.S.D. POD. AVIS PRIVERNOAGOMERI17 DANTE 0.50.39

103 CRAL AMA ROMASCARAMELLA18 FABRIZIO 0.51.34

146 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELFABIANI19 MAURO 0.54.44

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM60
Tempo

46 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI1 BRUNO 0.36.12

181 G.S. CERVETERI RUNNERSGIACCHETTI2 EURO 0.37.16

168 ATL. ANZIOSCHIAVOTTIELLO3 VINCENZO 0.37.17

31 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAIACOANGELI4 NELLO 0.39.55

205 TIVOLI MARATHONGALLI5 FRANCO 0.41.27

158 ATL. ANZIOCAMILLI6 GIUSEPPE 0.42.55

109 CRAL AMA ROMASTELLATI7 LUIGI 0.44.27

180 A.S. MEDITERRANEACORVARO8 GINO 0.45.57

126 A.S. ROMA ROAD R.CLUBREZZI9 LUCIANO 0.47.01

170 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFINOCCHI10 MAURIZIO 0.47.02

175 POLI GOLFODE MARCO11 CARLO 0.49.06

27 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE MARIA12 MICHELANGELO 0.49.21

173 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRE13 ALFREDO 0.49.58

120 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCELLI14 MAURIZIO 0.50.06

52 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RONCADIN15 GIANFRANCO 0.53.07

85 G.S.D. K42 GROUPAMABRUNETTI16 RINALDO 0.57.58

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM65
Tempo

249 SIMMEL COLLEFERROCATRACCIA1 LEONELLO 0.39.03

227 A.S.D. AT. CISTERNAVONA2 RAIMONDO 0.40.40

96 G.S.D. K42 GROUPAMAPINTUS3 GIOVANNI 0.42.10

14 ATL. LARIANO RUNNING CLUBNAIMO4 GIUSEPPE 0.42.25

10 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA5 LUCIANO 0.42.52

55 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VASINTONI6 MAURIZIO 0.48.19

197 A.S.D. PODISTICA APRILIACHIAPPIN7 GEREMIA 0.52.47
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132 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBELLILLO8 GIAMMARCO 0.53.38

90 G.S.D. K42 GROUPAMAGAGGIOLI9 PIERO 0.56.38

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM70
Tempo

225 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI1 ENNIO 0.43.28

166 ATL. MONTE MARIOBALLARINI2 MARCELLO 0.46.56

51 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RAMPINI3 LUIGI 0.47.48

245 POLI GOLFOMASSA4 EMILIO 0.47.54

118 A.S. ROMA ROAD R.CLUBLATINI5 PAOLO 0.53.57

141 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI6 ROBERTO 0.57.33

139 ATLETICA DEL PARCOSIRIGNANO7 ARNALDO 1.09.18

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM75
Tempo

142 ATL. AMATORI VELLETRITARTAGLIA1 ALVARO 0.45.41

97 G.S.D. K42 GROUPAMAPROIETTI2 NAZZARENO 0.52.00

222 A.S.D. FREE RUNNERSPACIFICO3 CARMINE 0.52.20

44 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRATTARI4 RENZO 0.53.07
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Lago di Sabaudia 29/11/2009

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica femminile
Tempo

213 ATL. ANZIONESTA1 TIZIANA 0.34.27

233 POLISPORTIVA IUSMGIUNCHI2 ANNA 0.34.48

184 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA3 GLORIA 0.35.53

187 OLIMPIC MARINADI PRINCIPE4 PATRIZIA 0.36.40

202 ATL.SESTESEFONTANA5 LUANA 0.37.17

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI FEMMINILE
Tempo

20 FASHION SPORTING TEAM ROMAPAUSELLI1 SIMONA 0.38.35

188 A.S.D. CLUB NAUTICO GAETAMALTEMPO2 IDA 0.39.34

138 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSA3 ALBA 0.44.52

244 POLI GOLFORACCUGLIA4 SONIA 0.49.12

145 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELRUSSO5 SILVIA 0.52.56

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF35
Tempo

185 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATGABRIELLI1 STEFANIA 0.37.58

218 UISP LATINAMANNO2 MARIA 0.58.11

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF40
Tempo

177ZERVOS1 KIM THU 0.41.03

232 A.S.D. CENTRO FITNESS MONTELPOMPA2 SIMONA 0.44.14

215 ATL. AMATORI VELLETRIMONTEFERRI3 LUCIA 0.45.03

165 ASD PALESTRINA RUNNINGDUMA4 MARIA 0.46.04

133 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCARATELLI5 CARLA 0.46.24

134 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCRESCENZI6 ANNA 0.47.02

70 A.DI. TSFISONI7 TIZIANA 0.48.05

186 A.S.D. ATL. SABAUDIABONACA8 PATRIZIA 0.53.16

154 G.S.D. K42 GROUPAMATUROLLA9 ROBERTA 1.01.59

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF45
Tempo

63 A.S.D. ERCO SPORTAMOROSO1 GIUSEPPINA 0.46.05

13 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI2 ANNA FELICITA 0.46.29

385 A.S. ATL. VILLA DE SANCTISLUCIANI3 SIMONETTA 0.52.34

62 A.S.D. ERCO SPORTQUARANTA4 MATILDE 0.54.25

12 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI5 ANTONELLA 0.54.51

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF50
Tempo

22 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICONE1 DONATELLA 0.39.40

136 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI2 ANNAMARIA 0.43.39

39 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.ANCILOTTO3 MARIA TERESA 0.47.14

135 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI4 IVANA 0.47.23

224 A.S.D. PODISTICA OSTIAMANARDI5 GLORIA 0.49.44

38 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAPATRICOLO6 SUSANNA 0.50.23

75 A.DI. TSFPIRANI7 ALESSANDRA 0.59.38

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF55
Tempo

94 G.S.D. K42 GROUPAMAPASQUALONI1 SIMONETTA 0.57.57

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF60
Tempo

64 A.S.D. ERCO SPORTRAFFONE1 CELESTE 0.49.15

95 G.S.D. K42 GROUPAMAPETRICOLA2 SANDRINA 0.51.58
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